OSOBNIi UDAJE

Datum narozeni | 18. 4. 1993

Adresa Dobfejovicka 567/1,
Praha 4,142 00

Mobilni telefon | +420 605 230 633

E-mail kr.choutkova@gmail.com

JAZYKY

e  (Cestina - matersky jazyk
e angli¢tina-C1

e  Spanélstina-B1

e némcéina-A2

SCHOPNOSTIA
DOVEDNOSTI

e  prace s pocCitacem, s programy
Microsoft Office a Open Office a
s internetem

e fidiCské opravnéni skupiny B
(aktivni Fidi¢ od roku 2011)

e  kurz zdravotnika zotavovacich
akci a kurz hlavniho taborového
vedouciho

. organizacéni schopnosti,
kreativita, iniciativa, prace vtymu

ZAIMY

e  profesni rozvoj

e  tvorba zazitkového vzdélavani

e organizace volnocasovych aktivit
a letnich tabord

e volejbal, plavani

e  deskové hry

KRISTYNA CHOUTKOVA

PRACOVNI ZKUSENOSTI

2018-7

2023-7

PRAXE

® GENERALNI REDITELSTVI CEL, psycholog
Budéjovicka 7, Praha 4

Psychologicka diagnostika uchazeét o sluZzebni pomér,
poradenska a konzultacni ¢innost, psychoterapie,
lektorska ¢innost v oblastech prvni psychologické
pomoci, leadershipu, komunikacné naroc¢nych situaci a
psychohygieny.

OSVC, psychologické poradenstvi a
psychodiagnostika, terapie

2016-2018 ® DENNiSTACIONAR PRO ADOLESCENTY VFN, terapeut

2014

2014

STUDIUM

2012-2017

Ke Karlovu 11, Praha 2

Vedeni terapeutickych skupin a komunit, individualni
konzultace, ucast na intervizich.

® SOS CENTRUM DIAKONIE, psycholog
Varsavska 37, Praha 2

Seznameni se s praci krizového pracovnika, osvojeni
zdkladd krizové intervence, nacvik psani odpovédiv
rémci e-mailové linky d(véry, naslechy rozhovort
telefonické krizové intervence, naslechy
terapeutickych rozhovord, psani zapisd z terapie, préace
s databazi.

® VEZNICE VINARICE, psycholog
Vinafice 273 07

Seznameni se s chodem véznice, ucast na skupinach
pro pachatele nasilné trestné ¢innosti, ucast na
poradach, supervizich, rozhovory a konzultace s
vedoucim staZe.

PSYCHOLOGIE, bakalarské a magisterské studium
PVSPS, Hekrova 805, Praha 4



KRISTYNA CHOUTKOVA

KURZY, SEMINARE, VYCVIKY

2024

2024

2023

2023

2023

2022

2022

2021

2020

2020

2020

2019

2019

2014

2012

PSYCHOTERAPIE TRAUMATU, cyklus seminaf( (40h)
Mgr. Petr Odstréil, PhDr. Veronika Pinkasova

MOTIVACNI ROZHOVORY, vycvik (60h)
PhDr. Jan Soukup

ZAKLADNI KURZ V RORSCHACHOVE METODE
PhDr. Igor Obuch, Mgr. Michal Perni¢ka, PhD.

ZAKLADNI KURZ TAR
PhDr. Martin Le¢bych

ROZHOVOR V PSYCHOTERAPII, cyklus seminart (80h)
PhDr. Jifi RazZi¢ka, PhD.

KURZ LJI - LEADERSHIP JUDGEMENT INDICATOR

Mgr. Martin Konecny

TRILETY TEORETICKY DA SEMINAR

PhDr. Jifi RGZi¢ka, PhD., Mgr. Pavel Pavlovsky, Mgr. et Mgr. Michal
Slaninka, PhD., Mgr. Lucie Vackova

PSYCHOLOGICAL FIRST AID, online kurz
George Everly, PhD.

MMPI-2, kurz (48h)

Mgr. Vaclav Snorek, PhDr. Vaclava Probstova, CSc.

ZV JAKO SOUCAST PSYCHOLOGICKEHO VYSETRENI, kurz
(6h)

Mgr. Vclav Snorek

DASEINSANALYTICKY VYKLAD SNU (100h)
PhDr. Jifi RGZi¢ka, PhD.

PSYCHOLOGICKA PRVNI POMOC, kurz (16h)
mjr. Mgr. David Dohnal, Mgr. Simona Dohnalova

CISM, odborna pfiprava v posttraumatické péci (40h)
rijr. Mgr. David Dohnal, mjr. PhDr. Dagmar Fiserovad, kpt. Mgr. Andrea
Spackova

KOUCOVANI, tréninkovy program (20h)

Mgr. Petra Uhlikova, PCC

DASEINSANALYTICKY PSYCHOTERAPEUTICKY VYCVIK
PVSPS, prof. Ing. Mgr. Peter Tavel, PhD., Mgr. Carmen Svycarska

Sebezkusenostni vycvik v komunitni a skupinové psychoterapii v
daseinsanalytickém sméru (500h), teorie, supervize.



